

Årsredovisning för  
**Plastikkirurgen Leif Gylbert AB**  
556744-2057

Räkenskapsåret  
**2021-01-01 - 2021-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6-7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Plastikkirurgen Leif Gylbert AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-06-30. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2022-06-30

  
Leif Gylbert

Årsredovisning för  
**Plastikkirurgen Leif Gylbert AB**  
556744-2057

Räkenskapsåret  
**2021-01-01 - 2021-12-31**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6-7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Plastikkirurgen Leif Gylbert AB, 556744-2057 får härmed avge årsredovisning för 2021.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar huvudsakligen läkarpraktik med inriktning på estetisk kirurgi.

Bolagets säte är Österåker

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget överlåtit det rörelse drivande dotterbolaget Justincase AB.

#### Flerårsöversikt

<i>Tkr</i>	<i>2021</i>	<i>2020</i>	<i>2019</i>	<i>Belopp i kr</i> <i>2018</i>
Nettoomsättning	3 115	5 222	6 906	8 451
Resultat efter finansiella poster	3 212	-340	-883	869
Soliditet, %	84	37	43	59

Bolagets omsättning har minskat i jämförelse med fg. års räkenskapsår då man inte längre bedriver läkarpraktik i egen regi.

#### Eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserad vinst</i>	<i>Årets vinst</i>
Vid årets början	100 000	1 336 033	-340 419
Omföring av föreg. års vinst		-340 419	340 419
Årets resultat			3 212 196
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>995 614</b>	<b>3 212 196</b>

#### Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	995 614
årets resultat	3 212 195
<b>Totalt</b>	<b>4 207 809</b>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	4 207 809
<b>Summa</b>	<b>4 207 809</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 115 335	5 222 447
Övriga rörelseintäkter		6 545	235 026
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>3 121 880</b>	<b>5 457 473</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköp varor & tjänster		-149 480	-1 395 547
Övriga externa kostnader		-1 186 497	-2 120 573
Personalkostnader	2	-1 169 334	-2 077 285
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-	-162 356
Övriga rörelsekostnader		-56 035	-39 332
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 561 346</b>	<b>-5 795 093</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>560 534</b>	<b>-337 620</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		2 500 000	-
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-491 959	-
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		651 000	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 379	-2 799
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 651 662</b>	<b>-2 799</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 212 196</b>	<b>-340 419</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 212 196</b>	<b>-340 419</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Arets resultat</b>		<b>3 212 196</b>	<b>-340 419</b>

2022071435781

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	285 183
Summa materiella anläggningstillgångar		-	285 183
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	-	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	687 672	580 827
Andra långfristiga fordringar	6	2 000 000	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 687 672	605 827
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 687 672</b>	<b>891 010</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		193 873	112 690
Övriga fordringar		10 683	29 828
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 430	132 418
Summa kortfristiga fordringar		205 986	274 936
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 260 253	1 765 740
Summa kassa och bank		2 260 253	1 765 740
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 466 239</b>	<b>2 040 676</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 153 911</b>	<b>2 931 686</b>

2022071455782

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital (1 000 aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		995 614	1 336 033
Årets resultat		3 212 196	-340 419
Summa fritt eget kapital		4 207 810	995 614
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 307 810</b>	<b>1 095 614</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Förskott från kunder		-	452 000
Leverantörsskulder		91 896	318 501
Övriga skulder		583 377	843 679
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		170 828	221 892
Summa kortfristiga skulder		846 101	1 836 072
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 153 911</b>	<b>2 931 686</b>

2022071435783

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

#### **Personal**

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	2	4
<b>Summa</b>	<b>2</b>	<b>4</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	711 875	2 310 021
-Avyttringar och utrangeringar	-711 875	-1 598 146
Vid årets slut	-	711 875
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-426 692	-1 862 482
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	426 692	1 598 146
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-	-162 356
Vid årets slut	-	-426 692
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>285 183</b>

#### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	25 000	
-Förvärv		25 000
-Avyttring	-25 000	
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>25 000</b>

#### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 231 827	1 231 827
-Förvärv	500 000	
-Avyttring	-1 044 155	
-Omklassificeringar		
Vid årets slut	687 672	1 231 827
Akkumulerade nedskrivningar:		
-Vid årets början	-651 000	-651 000
-Under året återförda nedskrivningar	651 000	
Vid årets slut	-	-651 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>687 672</b>	<b>580 827</b>

#### Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Tillkommande fordringar	2 000 000	
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>2 000 000</b>	

#### Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

##### Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

##### Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser	Inga	Inga
----------------------	------	------

#### Underskrifter

Stockholm 2022

Leif Gylbert  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den

Helena Dale  
Auktoriserad revisor

2022071435786

## Dokument

### Årsredovisning Plastikkirurgen 2021

Antal sidor: 9  
Verifikationsdatum: Jun 30 2022 19:31  
Tidszon: Europe/Amsterdam (GMT+01:00)



## VERIFIKATION

DOKUMENTNUMMER: 62BD5CAB94021  
JUN 30 2022 19:31

2022071435787

## Deltagare

### Sebastian Guevara (Skapare)

Blue Mind AB (559165-6748)

sebastian@bmind.se

0046708380195

Skickades: Jun 30 2022 16:06

### Leif Gylbert (E-Signatur)

194510090493

leif.gylbert@plastikkirurgen.com

Signerad: Jun 30 2022 16:17



### Helena Dale (E-Signatur)

196307191087

helena.dale@balansen.se

Signerad: Jun 30 2022 19:31

## Registrerade händelser

Jun 30 2022 16:06	Sebastian Guevara skickade dokumentet till deltagarna	IP ADDRESS 85.76.112.136
Jun 30 2022 16:13	leif Gylbert granskade dokumentet: <a href="https://esign.simplesign.io/document/view/1470153/62bdae00cd2ac">https://esign.simplesign.io/document/view/1470153/62bdae00cd2ac</a>	IP ADDRESS 91.132.31.2
Jun 30 2022 16:17	 LEIF GYLBERT signerade dokumentet GPS koordinater: Lat 38.7335 Long 0.1421 Signerad med: BankID (dff6a89c-cb2c-4784-8ca4-e8bc2a9b82ac)	IP-ADRESS 91.132.31.2
Jun 30 2022 19:30	Helena Dale granskade dokumentet: <a href="https://esign.simplesign.io/document/view/1470154/62bdae0344ac9">https://esign.simplesign.io/document/view/1470154/62bdae0344ac9</a>	IP ADDRESS 85.227.172.158
Jun 30 2022 19:31	 Helena Dale signerade dokumentet GPS koordinater: Lat 59.3565 Long 17.9651 Signerad med: BankID (4fc14ac0-99a1-4c0c-b132-74c332d3efb2)	IP-ADRESS 85.227.172.158
Jun 30 2022 19:31	Dokumentet har signerats	



Denna verifikation har upprättats av Simple Sign. Dokumentet har nr: 62bd5cab94021 har undertecknats. Simple Sign har verifierat händelserna mellan respektive part i signeringsprocessen enligt detta verifikat.

Dokumentnummer: 62bd5cab94021 - Sida (9 av 9)
